Pos. St.

Kl

36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
20.-21.0ktober 2006

"Preis der Stadt Waghausel"
DMSB-Reg.Nr. 375/06
Rennen 1+ 7

Formel 3 Gruppe D

ERGEBNIS 1. Rennen (1)
NICHT GEWERTET: 2

GESTARTET: 26

Bewerber/Club
Name

Fahrzeug

3,692 km

GEWERTET: 24

Run
den

Gesamt
Zeit

Abstand
Zeit/Runde

Schnellste

Zeit

Km/h
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11

2

29

7

10. 27
11. 6
12. 28
13. 32
14. 60
15. 31
16. 23
17. 24
18. 26
19. 42
20. 43
21. 35
22. 81
23. 80
24. 44
62

61

FR 1
FR 1

HS-Technik
Schlegelmilch,Harald/LV
Gaschnang,Natascha/CH
Ombra Racing
Afanasiev,Sergey/RUS
HS-Technik
Schuler,Marcel/D

Jo Zeller Racing
Roider,Daniel/CH
Christian Zeller
Zeller,Christian/D
Franz Woss Racing
Woss,Franz/A

Michael Aberer
Aberer,Michael/A
Team rhinos Leipert
Deuling,Bernd/D
Formel Vau Club Schweiz
Debrunner,Hans R./CH
Team rhinos Leipert
lannaccone,Luca/l
Matthias Krauss
Krauss,Matthias/D
Felix Motorsport
Gehring,Pascal/CH
Chabrmotorsport/CZ
Chabr,Tomas/Cz

Felix Motorsport
Stanco,Luigi/CH

Remy Striebig
Striebig,Remy/F

Remy Kirchdoerffer
Kirchdoerffer,Remy/F
Formel Vau Club Schweiz
Vetter,Robert/CH
Knorr,Philipp/D
Flachbarth,Rolf/D
Franz Woéss Racing
Neuburger,Stefan/A
Hackel,Dieter/D
Hochhold,Dirk/D
Hahnenkamm,Anton/D

Chabrmotorsport/CZ
Passer,Zbynek/CZ
Chabrmotorsport/CZ
Horak,Jakub/CZ

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.641 = 160.830 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm.

Ausdruck 20.10.2006 17:10 Uhr

Dallara 306 Opel
Formel 3

Dallara 306 Mugen-Ho
Dallara 304 Opel
Dallara 301 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 302 Opel
Dallara 394 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 398 Opel
Dallara 304 Renault
Dallara 396 Opel
Formel Junior

Tomis Skoda 1400
Formel Junior
Dallara Renault
Dallara Renault
Dallara 398 Opel
Van Diemen 1800
Formel Renault 2000
Formel Junior
Formel Ford 1600

Formel Ford 1600
Van Diemen

nicht gewertet

Van Diemen 1400
Tomis Skoda 1400

Rennleiter

13
12
12

12
12

12
10

8
3

19:44.728
20:01.559

20:08.447
20:23.144
20:56.535
21:01.935
21:03.834
19:54.034
19:57.456
20:09.697
20:22.978
20:42.516
20:43.786
20:47.278
20:49.203
20:52.883
21:06.938
21:27.963
19:48.038
19:48.253
20:25.236
20:36.063

21:07.213
16:15.969

13:28.280
5:25.770

Zeitnahme

157.062
154.862

153.980
152.129
148.087
147.453
147.231
144.707
144.293
142.833
141.282
139.061
138.919
138.530
138.316
137.910
136.380
134.154
134.250
134.225
130.174
129.034

125.862
136.184

131.550
122.398

16.831
23.719
38.416
1:11.807
1:17.207
1:19.106

.
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- 6
- 11

Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

1:22.641
1:23.825

1:23.726
1:24.065
1:27.910
1:27.067
1:27.344
1:28.704
1:29.154
1:31.736
1:31.700
1:32.891
1:33.520
1:33.895
1:33.868
1:34.240
1:34.243
1:32.394
1:36.832
1:35.087
1:38.972
1:40.941
1:43.361
1:34.472

1:37.791
1:43.020

160.830
158.558

158.746
158.106
151.190
152.654
152.170
149.837
149.081
144.885
144.942
143.083
142.121
141.553
141.594
141.035
141.031
143.853
137.260
139.779
134.292
131.672

128.590
140.689

135.914
129.015
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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen

"Preis der Stadt Waghausel"
DMSB-Reg.Nr. 375/06
Rennen 1+ 7

20.-21.0Oktober 2006

Formel 3 Gruppe D
ERGEBNIS 1. Rennen (1)

Fahrzeug

3,692 km

Run
den

Gesamt
Zeit

Km/h

Abstand
Zeit/Runde

Schnellste

Zeit

Km/h

Pos. St. Kl Bewerber/Club
Nr. Nr. Name
ORW Division |

GESTARTET: 15

3 HS-Technik

ORW | Schlegelmilch,Harald/LV
30 ORWI Gaschnang,Natascha/CH
15 Ombra Racing

ORW | Afanasiev,Sergey/RUS
4 HS-Technik

ORW I Schuler,Marcel/D

B Jo Zeller Racing

ORW | Roider,Daniel/CH

© ® N o g > wdh B
o

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.641 = 160.830 Km/h IN RUNDE 4

1 Christian Zeller
ORW | Zeller,Christian/D
2 Franz Wéss Racing
ORW | Wéss,Franz/A
29 Michael Aberer
ORW I Aberer,Michael/A
7 Team rhinos Leipert
ORW | Deuling,Bernd/D
10. 27 Formel Vau Club Schweiz
ORW | Debrunner,Hans R./CH
11. 6 Team rhinos Leipert
ORW I lannaccone,Luca/l
12. 28 Matthias Krauss
ORW | Krauss,Matthias/D
13. 23 Remy Striebig
ORW! | Striebig,Remy/F
14. 24 Remy Kirchdoerffer
ORW | Kirchdoerffer,Remy/F
15. 26 Formel Vau Club Schweiz
ORW | Vetter,Robert/CH
ORW Division |l
GESTARTET: 3
1. 32 Felix Motorsport
ORW Il Gehring,Pascal/CH
2. 31 Felix Motorsport
ORW Il Stanco,Luigi/CH
3. 35 Franz Woss Racing

ORW Il Neuburger,Stefan/A

SCHNELLSTE RUNDE 32 P.Gehring/CH 1:33.520 = 142.121 Km/h IN RUNDE 6

Formelfreie Rennwagen bis 1400ccm

GESTARTET: 3

1. 60 Chabrmotorsport/CZ
FR 1 Chabr,Tomas/CZ

62 Chabrmotorsport/CZ
FR 1 Passer,Zbynek/CzZ
61 Chabrmotorsport/CZ

FR 1 Horak,Jakub/CZ

GEWERTET: 15

Dallara 306 Opel
Formel 3

Dallara 306 Mugen-Ho
Dallara 304 Opel
Dallara 301 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 302 Opel
Dallara 394 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 398 Opel
Dallara 304 Renault
Dallara 396 Opel
Dallara Renault
Dallara Renault

Dallara 398 Opel

GEWERTET: 3

Formel Junior
Formel Junior

Formel Junior

GEWERTET: 1

Tomis Skoda 1400

nicht gewertet

Van Diemen 1400
Tomis Skoda 1400

14
14

14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
12

13

8
3

NICHT GEWERTET: 0

19:44.728
20:01.559

20:08.447
20:23.144
20:56.535
21:01.935
21:03.834
19:54.034
19:57.456
20:09.697
20:22.978
20:42.516
20:52.883
21:06.938
21:27.963

157.062
154.862

153.980
152.129
148.087
147.453
147.231
144.707
144.293
142.833
141.282
139.061
137.910
136.380
134.154

16.831
23.719
38.416
1:11.807
1:17.207
1:19.106

.
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NICHT GEWERTET: O

20:43.786
20:49.203
20:25.236

138.919
138.316
130.174

5.417
-1

NICHT GEWERTET: 2

20:47.278

13:28.280
5:25.770

138.530

131.550
122.398

-5
- 10

SCHNELLSTE RUNDE 60 T.Chabr/CZ 1:33.895 = 141.553 Km/h IN RUNDE 8

Formelfreie Rennwagen bis 1600ccm

GESTARTET: 2

1. 81 FR 2 Hackel,Dieter/D
2. 80 FR 2 Hochhold,Dirk/D

GEWERTET: 2

Formel Ford 1600
Formel Ford 1600

12
12

NICHT GEWERTET: O

20:36.063
21:07.213

129.034
125.862

31.150

SCHNELLSTE RUNDE 81 D.Héackel/D 1:40.941 =131.672 Km/h IN RUNDE 3

1:22.641
1:23.825

1:23.726
1:24.065
1:27.910
1:27.067
1:27.344
1:28.704
1:29.154
1:31.736
1:31.700
1:32.891
1:34.240
1:34.243
1:32.394

1:33.520
1:33.868
1:38.972

1:33.895

1:37.791
1:43.020

0.941
3.361

[y
D

160.830
158.558

158.746
158.106
151.190
152.654
152.170
149.837
149.081
144.885
144,942
143.083
141.035
141.031
143.853

142121
141.594
134.292

141.553

135.914
129.015

131.672
128.590
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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06

Formel 3 Gruppe D Rennen1+7
ERGEBNIS 1. Rennen (1)
Pos. St. KI Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

Formelfreie Rennwagen bis 2000ccm

GESTARTET: 3 GEWERTET: 3 NICHT GEWERTET: O
1. 42 FR 3 Knorr,Philipp/D Van Diemen 1800 12 19:48.038  134.250 1:36.832 137.260 /12
2. 43 FR 3 Flachbarth,Rolf/D Formel Renault 2000 12 19:48.253 134.225 .215 1:35.087 139.779 /12
3. 44 FR 3 Hahnenkamm,Anton/D Van Diemen 10 16:15.969 136.184 -2 1:34.472 140.689 / 2

SCHNELLSTE RUNDE 44 A.Hahnenkamm/D 1:34.472 = 140.689 Km/h IN RUNDE 2

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 20.10.2006 17:10 Uhr



36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06

Formel 3 Gruppe D Rennen1+7
ERGEBNIS 1. Rennen (1)
GESTARTET: 18 GEWERTET: 18 NICHT GEWERTET: 0

Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h
1. 3 HS-Technik

ORW | Schlegelmilch,Harald/LV Dallara 306 Opel 14 19:44.728  157.062 1:22.641 160.830 / 4
2. 30 ORWI Gaschnang,Natascha/CH Formel 3 14 20:01.559 154.862 16.831 1:23.825 158.558 / 4
3. 15 Ombra Racing

ORW | Afanasiev,Sergey/RUS Dallara 306 Mugen-Ho 14 20:08.447  153.980 23.719 1:23.726 158.746 /| 4
4. 4 HS-Technik

ORW | Schuler,Marcel/D Dallara 304 Opel 14 20:23.144  152.129 38.416 1:24.065 158.106 / 4
5. 5 Jo Zeller Racing

ORW | Roider,Daniel/CH Dallara 301 Opel 14 20:56.535  148.087 1:11.807 1:27.910 151.190 / 6
6. 11 Christian Zeller

ORW! | Zeller,Christian/D Dallara 304 Opel 14 21:01.935 147.453 1:17.207 1:27.067 152.654 / 6
7. 2 Franz Woéss Racing

ORW | W@ss,Franz/A Dallara 302 Opel 14 21:03.834 147.231 1:19.106 1:27.344 152.170 /10
8. 29 Michael Aberer

ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 13 19:54.034  144.707 -1 1:28.704 149.837 /| 7
9. 7 Team rhinos Leipert

ORW | Deuling,Bernd/D Dallara 304 Opel 13 19:57.456  144.293 -1 1:29.154 149.081 / 6
10. 27 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:09.697 142.833 -1 1:31.736 144885 [/ 7
11. 6 Team rhinos Leipert

ORW! | lannaccone,Luca/l Dallara 304 Renault 13 20:22.978  141.282 -1 1:31.700 144.942 /| 8
12. 28 Matthias Krauss

ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:42.516  139.061 -1 1:32.891 143.083 / 6
13. 32 Felix Motorsport

ORW Il Gehring,Pascal/CH Formel Junior 13 20:43.786  138.919 -1 1:33.520 142.121 / 6
14. 31 Felix Motorsport

ORW Il Stanco,Luigi/CH Formel Junior 13 20:49.203  138.316 -1 1:33.868 141.594 / 4
15. 23 Remy Striebig

ORW! | Striebig,Remy/F Dallara Renault 13 20:52.883  137.910 -1 1:34.240 141.035 / 3
16. 24 Remy Kirchdoerffer

ORW | Kirchdoerffer,Remy/F Dallara Renault 13 21:06.938 136.380 -1 1:34.243 141.031 /9
17. 26 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 21:27.963 134.154 -1 1:32.394 143.853 / 9
18. 35 Franz Wdéss Racing

ORW Il Neuburger,Stefan/A Formel Junior 12 20:25.236  130.174 -2 1:38.972 134.292 / 6

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.641 = 160.830 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 20.10.2006 17:00 Uhr



36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"

20.-21.0Oktober 2006

3,692 km

DMSB-Reg.Nr. 375/06

Formel 3 Gruppe D

Rennen 1+ 7

ERGEBNIS 1. Rennen (1)

Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h
ORW Division |
GESTARTET: 15 GEWERTET: 15 NICHT GEWERTET: 0

1. 3 HS-Technik

ORW | Schlegelmilch,Harald/LV Dallara 306 Opel 14 19:44.728  157.062 1:22.641 160.830
2. 30 ORWI Gaschnang,Natascha/CH Formel 3 14 20:01.559 154.862 16.831 1:23.825 158.558
3. 15 Ombra Racing

ORW | Afanasiev,Sergey/RUS Dallara 306 Mugen-Ho 14 20:08.447  153.980 23.719 1:23.726 158.746
4. 4 HS-Technik

ORW | Schuler,Marcel/D Dallara 304 Opel 14 20:23.144  152.129 38.416 1:24.065 158.106
5. 5 Jo Zeller Racing

ORW | Roider,Daniel/CH Dallara 301 Opel 14 20:56.535  148.087 1:11.807 1:27.910 151.190
6. 11 Christian Zeller

ORW | Zeller,Christian/D Dallara 304 Opel 14 21:01.935  147.453 1:17.207 1:27.067 152.654
7. 2 Franz Wéss Racing

ORW | Wéss,Franz/A Dallara 302 Opel 14 21:03.834  147.231 1:19.106 1:27.344 152.170
8. 29 Michael Aberer

ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 13 19:54.034  144.707 - 1:28.704 149.837
9. 7 Team rhinos Leipert

ORW | Deuling,Bernd/D Dallara 304 Opel 13 19:57.456  144.293 -1 1:29.154 149.081
10. 27 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:09.697  142.833 -1 1:31.736 144.885
11. 6 Team rhinos Leipert

ORW  lannaccone,lLuca/l Dallara 304 Renault 13 20:22.978  141.282 -1 1:31.700 144.942
12. 28 Matthias Krauss

ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:42.516  139.061 -1 1:32.891 143.083
13. 23 Remy Striebig

ORW! | Striebig,Remy/F Dallara Renault 13 20:52.883  137.910 -1 1:34.240 141.035
14. 24 Remy Kirchdoerffer

ORW | Kirchdoerffer,Remy/F Dallara Renault 13 21:06.938 136.380 -1 1:34.243 141.031
15. 26 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 21:27.963 134.154 -1 1:32.394 143.853

SCHNELLSTE RUNDE 3 H.Schlegelmilch/LV 1:22.641 = 160.830 Km/h IN RUNDE 4
ORW Division |l
GESTARTET: 3 GEWERTET: 3 NICHT GEWERTET: 0

1. 32 Felix Motorsport

ORW Il Gehring,Pascal/CH Formel Junior 13 20:43.786  138.919 1:33.520 142.121
2. 31 Felix Motorsport

ORW II Stanco,Luigi/CH Formel Junior 13 20:49.203  138.316 5.417 1:33.868 141.594
3. 3 Franz Wéss Racing

ORW Il Neuburger,Stefan/A Formel Junior 12 20:25.236  130.174 -1 1:38.972 134.292

SCHNELLSTE RUNDE 32 P.Gehring/CH

Sportkomm. Rennleiter

1:33.520 = 142.121 Km/h IN RUNDE 6

Zeithahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S

Ausdruck 20.10.2006 17:00 Uhr
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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06

Austria Formel 3 Cup Rennen 1 +7
ERGEBNIS 1. Rennen (1)
GESTARTET: 10 GEWERTET: 10 NICHT GEWERTET: 0
Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h
1. 4 HS-Technik
ORW | Schuler,Marcel/D Dallara 304 Opel 14 20:23.144  152.129 1:24.065 158.106
2. 5 Jo Zeller Racing
ORW | Roider,Daniel/CH Dallara 301 Opel 14 20:56.535 148.087 33.391 1:27.910 151.190
3. 11 Christian Zeller
ORW | Zeller,Christian/D Dallara 304 Opel 14 21:01.935 147.453 38.791 1:27.067 152.654
4. 2 Franz Wéss Racing
ORW | Wéss,Franz/A Dallara 302 Opel 14 21:03.834  147.231 40.690 1:27.344 152.170
5 29 Michael Aberer
ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 13 19:54.034  144.707 -1 1:28.704 149.837
6. 7 Team rhinos Leipert
ORW | Deuling,Bernd/D Dallara 304 Opel 13 19:57.456  144.293 -1 1:29.154 149.081
7. 21 Formel Vau Club Schweiz
ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:09.697  142.833 -1 1:31.736 144.885
8. 6 Team rhinos Leipert
ORW! | lannaccone,Luca/l Dallara 304 Renault 13 20:22.978  141.282 -1 1:31.700 144.942
9. 28 Matthias Krauss
ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:42.516  139.061 -1 1:32.891 143.083
10. 26 Formel Vau Club Schweiz
ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 21:27.963 134.154 -1 1:32.394 143.853
SCHNELLSTE RUNDE 4 M.Schuler/D 1:24.065 = 158.106 Km/h IN RUNDE 4

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 20.10.2006 17:06 Uhr
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36. -NEAFP-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Waghausel"
20.-21.0ktober 2006 3,692 km DMSB-Reg.Nr. 375/06
Austria Formel 3 Trophy Rennen 1 +7

ERGEBNIS 1. Rennen (1)
GESTARTET: 4 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: 0

Schnellste

Zeit

1:28.704
1:31.736
1:32.891

Km/h

149.837
144.885
143.083

Pos. St Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand
Nr. Nr. Name Fahrzeug den Zeit Km/h Zeit/Runde
1. 29 Michael Aberer

ORW | Aberer,Michael/A Dallara 394 Opel 13 19:54.034  144.707
2. 21 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Debrunner,Hans R./CH Dallara 398 Opel 13 20:09.697 142.833 15.663
3. 28 Matthias Krauss

ORW | Krauss,Matthias/D Dallara 396 Opel 13 20:42.516  139.061 48.482
4. 26 Formel Vau Club Schweiz

ORW | Vetter,Robert/CH Dallara 398 Opel 13 21:27.963 134.154 1:33.929

SCHNELLSTE RUNDE 29 M.Aberer/A 1:28.704 = 149.837 Km/h IN RUNDE 7

Sportkomm. Rennleiter Zeitnahme Aushang:

SDO Sport-Timing / Software by S.C.S
Ausdruck 20.10.2006 17:06 Uhr

1:32.394

143.853

17
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/6
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